2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	13.08
	2024 г.
	№
	  405

Об отмене распоряжения администрации города Канска от 10.03.2022 № 130
В связи с отменой мониторинга и анализа социально-экономического положения города Канска, в соответствии со статьями 30, 35 Устава города Канска:
1. Отменить распоряжения администрации г. Канска:

- от 10.03.2022 № 130 «О создании Рабочей группы по мониторингу и анализу социально-экономического положения города Канска»
- от 21.03.2022 № 149 «О внесении изменений в распоряжение администрации города Канска от 10.03.2022 № 130»
2. Главному специалисту по информатизации администрации г. Канска Г.В. Ёлкиной разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                                    О.В. Витман